
予定計画運搬量

取り扱う容器の種類

積み替え保管上限

9

屋内

屋内

10

8

ドラム缶２個 1.05 ㎥

直置き 6.00 ㎥

6.00 ㎥直置き

7

番号

2

1

6

5

4

3

屋内外

屋内

屋内

屋内

屋内

積替え保管を行う産業廃棄物の種類

廃プラスチック類、金属くず、ガラス・コンクリート・陶磁器くず

（廃蛍光ランプ、廃HIDランプ、廃放電ランプ（いずれも水

銀使用製品産業廃棄物）に限る。）

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、金属くず、ｶﾞﾗｽ･ｺﾝｸﾘｰﾄ･陶磁器くず

(特定家庭用機器再生商品化法対象物に限る)

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、金属くず、ｶﾞﾗｽ･ｺﾝｸﾘｰﾄ･陶磁器くず

(廃電気機類に限る)

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、金属くず、ｶﾞﾗｽ･ｺﾝｸﾘｰﾄ･陶磁器くず

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、金属くず、木くず、紙くず、繊維くず、

がれき類、ｶﾞﾗｽ･ｺﾝｸﾘｰﾄ･陶磁器くず

廃アルカリ

廃酸

廃油

汚泥、金属くず (廃乾電池に限る)

汚泥

保管方法（容器を使

用する場合は、容器の

種類及び個数）

保管容量

0.18 ㎥

0.13 ㎥

0.40 ㎥ドラム缶２個

カゴ２個

0.15 ㎥ポリタンク６個

0.15 ㎥

保管場所所在地　：　東京都練馬区北町7-4-8

石油缶１０個

屋内

屋外

屋外

屋内

保管料合計 63.32 ㎥

塵芥車１台 8.26 ㎥

41.00 ㎥コンテナ5個

ポリタンク６個

石油缶

4㎥コンテナ 6㎥コンテナ

8㎥コンテナ 1㎥フレコンバック

0.2㎥ドラム缶

ポリタンク

品目

廃プラスチック類

金属くず

廃油

蛍光灯運搬容器

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

がれき類

紙くず

木くず

汚泥

水銀使用製品産業廃棄物 1ｔ/年

令和7年度

1ｔ/年

30ｔ/年

1ｔ/年

100ｔ/年

35ｔ/年

10ｔ/年

230ｔ/年

回収量

1ｔ/年


